
 

P
a

g
.1

 

Istituto Comprensivo  

"Devitofrancesco - Giovanni XXIII - Binetto" 
Piazza Ugenti, 17 - 70025 Grumo Appula (BA) - Tel. fax. 080622005 

cod. mecc. BAIC883004 - C.F. 93437790723 
Sito web: http://www.icgrumo.edu.it/ 

codice univoco dell’ufficio, attribuito dall’Indice delle PA: UFQ4M3 

mail: baic883004@istruzione.it - baic883004@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

Prot.n. 0001855/VII-1                                      Grumo Appula, 06/08/2020 

 

OGGETTO: Termine ultimo di accettazione delle domande messa a disposizione (MAD) per la 

stipula contratti a tempo determinato a.s. 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente 

ed educativo e ATA””; 

 VISTO il Regolamento 27 aprile 2016, n. 2016/679/UE del Parlamento Europeo relativo alla 

 protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla 

libera circolazione di tali dati; 

 Vista l’O.M. n. 60 del 10-07-2020 “Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di 

istituto di cui all'articolo 4, commi 6- bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di 

conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”; 

 CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie 

d’Istituto, alla stipula di contratti a T.D. da parte di questa Istituzione Scolastica per l’a.s. 

2020/21 con personale che si è reso disponibile. 

 

DISPONE 

 

che le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2020/21 saranno accettate fino alle ore 24,00 del 

31/08/2020. Coloro che hanno già inviato MAD sono invitati a non re-inviarle onde evitare 

l’intasamento delle caselle di posta elettronica della scuola. Le istanze che perverranno oltre tale 

data non saranno prese in considerazione. 

La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali contratti. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA 

 (AA. Nicola Gottardo)  

Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.  

Gottardo
Amelia Capozzi


		2020-08-06T09:02:54+0000
	capozzi amelia




